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401 Two 9ct and one Sterling Football medals; QFSC
1903.4, Hampden 07.8, Strathclyde 08.

Lot # 403

403 #129349 Sgt.A.Finlayson 72-CAN INF medal.
$100 - $200

$50 - $150

Lot # 404

404 Canadian General Service Fenian Raid 1866, Pte.
R.Lillie Perth R.Co.

$150 - $250

Lot # 401

405 Three BCRA medals; 1957,57,50.
$25 - $50

Lot # 402

406 Framed photo of George V.
$50 - $75

402

Lot # 407

407 Audubon print 611/1000 signed M.B.Loates,
"Whooping Crane".

$50 - $150

Canadian Voluntary Service medal and the War
medal.

$50 - $100

Two prints "Pyramids" & "Jerusalem".
$20 - $40

$50 - $150

Lot # 411

411 Architectural rendering of Fort Victoria, C.1926,
14" x 22".

$150 - $200

Lot # 408

Lot # 412

412 Framed indenture from during the reign of Charles
II - dated 1661, 18" x 24".

$100 - $300

409

Lot # 413

413 Framed passport 1860, 14 1/2" x 10".
$75 - $125

Map of West Morland.

414 George III Two Penny dish.
$10 - $20

$15 - $30

415 Trench Art tea cannister.
$15 - $30

408 Audubon print 993/1000 signed M.B.Loates,
"American White Pelican"

410



$100 - $150

416 19th century brass monocular microscope with
lenses in case.

Lot # 418

418 Canadian Ammonite fossil, 12 1/2".
$2,500 - $5,000

$100 - $150

Lot # 419

419 Coloured engraving after Charles Wagstaffe, 14
1/2" x 21", "The Golfers".

$75 - $125

Lot # 416

Lot # 420

420 Baxter print of "Gems of The Great Exhibition"
1852.

$75 - $125

Lot # 417

421 Antique oil on canvas, "Portrait of a bearded
Gentleman".

$50 - $75

417 19th century field microscope in case.

422 Audubon print 618/1000 signed M.B.Loates,
"Great Blue Heron".

Lot # 424

424 Three framed embroidered groups of WWI
postcards.

$50 - $100

$50 - $150

Lot # 425

425 2 piece Hardy Bros. Neo Cane 8ft rod, Glen Beg
#6.

$200 - $250

Lot # 422

Lot # 426

426 Victorian rosewood work box bound with brass
and mother of pearl, 10 1/2".

$50 - $75

Lot # 423

427 3 books on Japanese Cloisonne; Coben,Irvine &
Yoshino.

N/A 

423

428 Assorted military medals, compass, hat, etc.
N/A 

Antique oak wall telephone.
$50 - $100



433 Autoharp.
$10 - $20

430

Lot # 434

434 19th Century oil painting signed indistinctly, 25" x
35", "Balmoral Castle".

$100 - $300

2 section barrister's bookcase.

435 Antique cash register.
$30 - $60

$100 - $150

436 Reindeer hide.
$30 - $60

429 "The History of England" C.1850's in 3 Volumes.

Lot # 437

437 Audubon print 995/1000 signed M.B.Loates,
"Trumpeter Swan".

$50 - $150

431 WWI hand coloured Military photo.

438 Alligator skin suitcase.
$15 - $30

$20 - $40

439 The Pictoral Museum of Animated Nature Vol 2 -
1845.

$50 - $100

$50 - $100

440 Adjustable reading table.
$25 - $50

Lot # 432

441 Wicker sewing storage basket.
$40 - $60

432 Keufell & Esser surveyors level, 18 1/2" long.

442 Mounted pelts possibly beaver.
$25 - $50

$75 - $125

443 Trench art ashtray.
$20 - $30

Lot # 429

448 Canadian bank of Commerce photo.
$10 - $20

445

449 Map of Holland and North Germany.
$20 - $40

Map of Oregon territory by Charles Wilkes 1841,
23" x 34".

450 Collection of books on Silver and Antique Glass.
$10 - $20

$300 - $500

451 Collection of antique Cook books including
Cassels.

$10 - $20

$50 - $75

452 Box of Vintage Playboy magazines.
$10 - $30

446 Metropolitan Museum of Art albums of miniatures.

Lot # 453

453 Audubon print 860/1000 signed M.B.Loates, "Red
Shouldered Hawk".

$50 - $150

$10 - $20

Lot # 454

454 Audubon print 1000/1000 signed M.B.Loates,
"Virginia Partridge".

$50 - $150

444

455 North Sea chart.
$20 - $40

447 Framed etching of William of Orange III of England
after Leon Richton.

456 Collection of leather bound books including "A
Christmas Carol" by Charles Dickens.

$15 - $30

$10 - $20

457 Lot of "Theatre World" magazines C.1950's.
$10 - $15

Art Nouveau mahogany sheet music cabinet.

Lot # 445



462 Pair of Victorian flip out spectacles on chain.
$50 - $75

459

463 Rosewood lined box.
$15 - $30

3 Vol. Manuscript Journals of Alex. Henry & D.
Thompson, NY 1897.

464 History of The Canadian West by Arthur Morton
Toronto C1930.

$50 - $60

$100 - $125

Lot # 465

465 General Zoology by George Shaw, 1800.
$50 - $75

$15 - $30

466 Audubon print 994/1000 signed M.B.Loates,
"Brown Pelican".

$50 - $150

460 Silver handled page turner, 15 1/2".

467 19th century engraving, 6 1/2" x 5', "Portrait of a
Woman".

$50 - $100

$50 - $75

468 Collection of rare Antique books.
$15 - $30

458

469 Complete Works of William Shakespeare facsimile
Edition, 2987/4000

$15 - $30

Lot # 461

470 Collection of antique books, maps, etc. - one
dated 1818.

$15 - $30

461 Travels Through the Stated Of North America -
Isaac Welds London 1800.

471 Antique print of Francis Drake and book Sir
F.Drake Secret Voyage".

$40 - $60

$100 - $125

472 Two unframed prints after Miro.
$25 - $50

Collection of Military pins, Police whistle, etc.

Lot # 459

$20 - $40

Pair of leather seated oak office armchairs.

478 Box of Golf Digest magazines.
$10 - $20

$50 - $100

479 Audubon print 616/1000 signed M.B.Loates, "Light
Blue Heron".

$50 - $150

$10 - $20

480 Three framed "Coats of Arms" including Queen
Margaret.

$25 - $50

475 Framed print of "Count", 13" x 17".

Lot # 481

481 Audubon print 941/1000 signed M.B.Loates,
"Pileated Woodpecker".

$50 - $150

$15 - $30

Lot # 482

482 Audubon print 993/1000 signed M.B.Loates,
"Canada Goose".

$50 - $150

473

Lot # 483

483 Audubon print 610/1000 signed M.B.Loates,
"Great Egret".

$50 - $150

476 Watercolour of a Russian Cathedral.

484 Maple Leafs hockey stick signed Wendel Clark.
$15 - $25

$10 - $20

485 Hudsons Bay Lowland print.
$10 - $20

Oak double pedestal desk.

486 Two wooden utensils.
$10 - $15

474

477 Large collection of books on porcelain, Moorcroft
pottery and Stoneware.



490 Leather bound Holy Bible 1864.
$10 - $30

Thomas Cook engraving after Hogarth, "The
Laughing Audience".

488

Lot # 491

491 Audubon print 997/1000 signed M.B.Loates,
"Osprey".

$50 - $150

Collection of books on Silver and Antique Glass.

Lot # 492

492 Audubon print 994/1000 signed M.B.Loates,
"Trumpeter Swan - Young"

$50 - $150

$10 - $20

493 Boosey & Hawkes vintage trumpet in case.
$25 - $50

$40 - $60

494 Mamiya C220 Camera with accessories and
tripod.

$15 - $30

489 Dayton Grocery Scale.

Lot # 495

495 Audubon print 617/1000 signed M.B.Loates, "Key
West Quail Dove".

$50 - $150

$10 - $20

Lot # 496

496 Audubon print 996/1000 signed M.B.Loates, Long
Billed Curlew".

$50 - $150

487

$10 - $20

Lot # 497

501 Pair of framed engravings.
$15 - $30

Lot # 498

502 Proceedings of th Zoological Society of London
1887.

$50 - $75

498

503 Natural History by Count de Buffon 9 of 20
Volumes - 1812.

$75 - $125

Audubon print 991/1000 signed M.B.Loates,
"Wood Ibis".

Lot # 504

504 The Feathered Tribes of The British Islands,
Robert Mudie 1834 Vol.1&2.

$50 - $75

$50 - $150

505 Favourite Song Birds, H.G.Adams 1881.
$20 - $40

497 Audubon print 997/1000 signed M.B.Loates,
"Carolina Turtle Dove".

506 A History of The Earth & Animated Nature, Oliver
Goldsmith Vol 4,1804.

$25 - $50

499 19th century print after Theodore Van Thulden,
"The Arch of Philip". -

507 A History of Vegetable Kingdom, William Rhind
1872. -

$50 - $75

$40 - $60

508 A Gardener's Assistant, Robert Thompson 1859.
$50 - $75

$50 - $150

509 Framed print of Edward VII from Vanity Fair.
$20 - $40

500 Lot of Vintage trophies.



$50 - $75

British Butterflies, J.O. Westwood 1860

515 Four boxes of books by E. Phillips Oppenheim.
$15 - $30

$25 - $50

516 Box of London Illustrated News, Country Life, etc.
$10 - $20

$30 - $50

517 Collection of antique Cook books including
Cassels.

$15 - $30

512 History of The Earth and Animated Nature, Oliver
Goldsmith 1783 - 8 Vols.

518 Collection of magazines and ephemera on John F.
Kennedy.

$10 - $20

$100 - $200

519 Lot of 10" 78's records.
$15 - $30

510

520 Lot of 12" one sided records.
$15 - $30

513 2 albums of Vintage photographs C1940s.

Lot # 521

521 Sixteen volumes of the "Annual Report of
Ethnology" (North American Indian).

$200 - $300

$15 - $30

522 Vintage trunk.
$10 - $15

In search of a Polar Continent by Alfred Harrison
1905-7 London.

523 Collection of books on Dolls & Teddy Bears.
$10 - $20

511

Lot # 514

524 Audubon print 943/1000 signed M.B.Loates,
"Sparrow Hawk".

$50 - $150

514 "The Beauties of Scotland" C.1805 in 5 Volumes.

Lot # 528

528 Audubon print 613/1000 signed M.B.Loates,
"Snowy Egret".

$50 - $150

Lot # 525

Lot # 529

529 Audubon print 995/1000 signed M.B.Loates,
"Broad-Winged Hawk".

$50 - $150

526

530 Two briefcases and sample case.
$10 - $20

Boating map of Lake Muskoka.

531 Three Geological maps of Vancouver Island and
surrounding Islands.

$10 - $20

$15 - $30

532 Audubon print 612/1000 signed M.B.Loates,
"Double-Crested Cormorant".

$50 - $150

525 Audubon print 963/1000 signed M.B.Loates,
"Sandhill Crane".

533 Schiller's Sammtliche Werke C.1862 in 12
Volumes.

$25 - $50

527A Signed print - "General's Meeting".

534 Lot of Popular Mechanics magazines.
$10 - $20

$25 - $50

535 Elbert Hubbard & Aubrey Beardsley Arts & Crafts
books.

$15 - $30

$50 - $150



540 Etching after Gerard Darbiche, "Brothers Van Den
Velde".

$10 - $20

537

541 Coloured engraving by C. N.Barin, "Le Concert
Agreable".

$20 - $40

2 Collections of Northwest Coast Art Culture and
basketry books.

Lot # 542

542 Audubon print 610/1000 signed M.B.Loates,
"Wood Duck".

$50 - $150

$15 - $30

Lot # 543

543 Audubon print 610/1000 signed M.B.Loates,
"Screech Owl".

$50 - $150

536 Etching signed Seymour Haden, 4 1/4" x 7 1/2",
"Shere Mill Pond.

544 2 Audubon print cover plates after M. Bernard.
$10 - $15

538 Signed print Jules Jacques, "Men on Horseback".

545 19th century engraving, "Man with collar" and
another.

$50 - $75

$25 - $50

546 Audubon Bird book and others.
$10 - $15

$50 - $100

547 Canadian Scenery - Willis & Bartlet, Vol 1 & 2.
$20 - $40

539 Framed engraving Elliot, "At The Well".

548 Leather bound Brown's Bible 1861.
$10 - $30

$10 - $20

549 Collection of books on Asian Porcelain - The Ming
Dynasty.

$25 - $50

Lot # 536

554 4 magazines & 2 books with articles on Japanese
cloisonne.

$15 - $30

$50 - $100

Lot # 555

555 A Bibliography of Canadiana Montreal 1965 by
Lawrence Lande - Prize Publication.

$200 - $300

$20 - $40

556 Lot of Edison diamond disk records.
$25 - $50

551 Audubon print 1000/1000 signed M.B.Loates,
"Green Heron".

557 Lot of miniature wicker furniture.
$15 - $30

$50 - $150

558 Gold coin styed pin dated 1849.
$10 - $20

550

559 Cigarette tin of Canadian badges, buttons, etc.
$25 - $50

552 Audubon print 609/1000 signed M.B.Loates,
"Common Grackle".

560 Collection of 5 Dutch and other Antique books.
$25 - $50

$50 - $150

561 Collection of small Victorian sewing items incl;
scissors, needle boxes, etc.

$20 - $40

Metal box of 45 records.

562 Victorian leather cased cheroot holder with turtle
decoration.

$20 - $40

550A

553

Lot # 563

563 Voyages from Montreal... to Pacific Oceans Phil.
1802 with map.

$100 - $125

Poster print after Milichev - Art 80 Washington
DC".

564 Lot of stamped postcards C.1920's.
$15 - $30

$25 - $50

Engraving by Thomas Cook, "Scholars at a
Lecture".



"Memoirs of ... Napoleon Bonaparte" 1822 & "The
Life & Reign of William IV".

$50 - $100

Lot # 565

565


